75
Alia tamen sunt percepta natu-
ralia. Vg non seruari n[on] obidere,
non cadere alio quod uidente non posse in uen-
cibit[ur] ignorari. Funt quia unusquisq[ue] iudicat m-
alium solum agi q[uod] illos adfines et consequen-
ter se male eorum agere per eadem ad-
one s[ed] cum alio de clamante illo alio
principio nati, quod tibi n[on] uis alio ne facit

93 Sed quia manifesti illarum & Librum asum dicit
 cubere suspensio via quod nullo modo suspenderet, si se leg-
 erit cognovissent ut mala. & Exius ultra vis est quod sum-
 ma & Septa natura quod semel illa & & facilius cognovissent
 quod estia Dei & alia septa natura.

76 Super. & Siquis alium advenit occideret Deum
 in veniunt ignorans non peccaret. Agg. iterni.
 non peccaret peccis & legibus & Deum solo. non peccaret pecc-
 to peccatis & non neg. non peccaret peccis & legibus & Deum quod
 ignorans inveniunt Deum inveniunt & bonitatem illam non off-
 enderet. non enim fit injuria si legibus peccat cui injuria in pe-
 ca non est voluntaria. Unde ille dicit non merere te panem
 aeterna peccaret peccis & legibus & non sui quod illud peccatum
 nata quod tibi non vis est. quod sciam et visum quod ximu offen-
 doret. Sed in hoc casu panem gravius peccaret illam & omni-
 nem quod culpam quod tunc ad eum inveniunt & lateris peccati
 solent de peccato peccata gravius peccaret de delictis omni-
 bus in peccatum suum temeritatem.

97 De querentibus debent in quem legem mittere
 in illis dicit culpa gravius peccata & ignora-
 tia inveniunt de Deo. aliquid dei sunt etiam mortuum in
 ad istum potest curari atque peccata gravius peccaret mittendum est
 in istum peccatos quod peccata originale cui debet carere
 aeterna de istis Dei. Unde concludunt de istis peccatis eorum
 deputatum non in ad eos quod de solo originali de istis peccatis
 ad ad eos peccati est peccata de aliquid in peccatis tam pe-
 ni fuerunt.

Alit vis dei boni ad peccata dei spec-
 tare ne se de ad peccata ita morre-
 te. donec cognovissent Deum & de illo debent de temerita-
 tem peccati mittendo illius in quod visum damnam est peccatum in

95 ut agens morale & Resign. dco. Si op. peccati ut agens
moralis primum & delectat recte sibi neq. sicut quia
pt. n. p. p. Deum ut finis ultimus & delectat op. peccati
rectam deum in q. p. an. ut ultimam illi de. in sua
felicitate & finis ultimus.

81
81
a natura ad cognitionem ipsius Dei: qm
nulla creatura vult se dare ignora inuicem ab illis Deo. q.
q. Deum a finis in se. natus ad ed. signatus in creatura
vult: q. in creatura vult d. fert media natura ad cogni-
tionem ipsius Dei. Ad q. an: Deum d. fert in creatura vult
media natura ad cognitionem ipsius Dei in se. e. ex se. d. q.
d. fert usum sui & libertatem ex q. tangit ex p. n. ad moralia
pt. in cognere Deum e. et extere: d. fert in creatura vult me-
dia expedita ad cognitionem ipsius Dei neq. an. q. p. sunt
in alijs. d. q. aliorum impediri ad alij. Ca. & illa media
ita ut n. assequante cognitionem. An. finis qd. pet. in me-
se in finis. d. cedente in baptismo. Cujus tam Deum n.
tenere incedere et Baptismus sit in cognitionem salu-
tatem aeterna. assequenda.

82
82
q. p. p. d. transigere tam vitam
d. ignorantia Dei in culpabili q. n. assequere
se in ultimus. De. aut. id. e. in d. a. p. ma. & d. d. d.
Facienti qd. in se e. Deum n. negat aut. ilia. & d. cedendo
ultimus in se. vult e. brevis p. illud in op. i. n. a. it. g. i. t.
d. faciente qd. in se e. in d. n. a. g. i. a. e. f. i. c. i. t. a. n. t. e. a. d. j. u. v. a. n. t. e.
ante, et d. b. m. i. t. a. n. t. e. E. u. i. c. e. n. n. d. e. n. e. g. a. t. D. e. u. m. g. r. a. t. i. a. m.
santificantem & d. faciente qd. in se e. in d. n. a. g. i. a. m.
vult ad assequendum ultimus. E. u. i. c. e. n. n. d. e. n. e. g. a. t. D. e. u. m. a. u. x. i. l. i. u. m.
Deum auxilium in alijs ad alij. Ca. natus in p. d. i. a. n.

99. *Possibile ab se est quod in suis partibus obicitur in inveniuntur
et propria pars ad eam dicitur sic lex exteriori sicut alicui
ad dicitur sicut dicitur in obicitur dicitur ab se possibile. Du-
re possibile est illud quod non negnam tunc adit negse
autem exia. Unde dicitur ab se possibile in in iure
possibile.*

Supponitur 3^o possibile ab se sum primum quod
indicit ab ente tunc est in tres latius per se in pro-
cibite sicut dicitur dicitur sit ab se possibile in in
sit produci. Sed in recurrit possibile creatum produci-
bitur.

86. *Supponitur 4^o possibile est tunc dicitur alicui
in lecto et aliquid in obicitur lectum est
eadem entitas quod dicitur possibile obicitur in in
dicitur dicitur de esse in infra.*

Supponitur 5^o positivam entis creati
in abstracto a qua derivatur dicitur possibile in duple
alteram in se eam alteram ex se eam dicitur proxima
positiva in se eam dicitur dicitur dicitur alicui
dicitur in eam dicitur si lex positivam extra eam alicui
nunc et obicitur dicitur dicitur tunc si extra cau-
sas ponere dicitur.

*Possibilitas propria est quoddam dicitur
nunc de sumpta a uita eam positivam producere dicitur in
se eam positivam dicitur. Ab in pda put potest pro-
ducere tunc in inveniuntur Contradictorem.*

87. *Explicatur utraque positivam exemplis
intelligibilitatis in ente dicitur est dup-
lex altera in se eam ex se eam altera dicitur dicitur ex
pda obicitur quod est intelligibile: dicitur dicitur dicitur*

pro potestate potentis intelligere / idem dicendum de
amabilitate ut de libertate etc.

Sic in dicitur dicitur in se intelligibile
amabile etc. de intelligibilitate et amabilitate
in se, et extrinsece intelligibile et amabile ratione
potentie potentis obiectum intelligere d' amare
ita et res dicitur in se potestatis dicitur suorum pre-
dicatorum non in uoluntatem d' dictionem ad ex-
istentiam et ex se a ca. d' oia potestis illam
ducere. Itis possit etc.

88

Prima de solutio: denominationis posi-
bilis absolute sumpti pro d' preter-

dit a creato, et in creato desumitur a sola produ-
cibilitate intrinseca, seu a predicatione in uol-
uentibus dicitur.

Pr. quia semel qd d' dicitur semel
aliquam ut non in uoluntatem contradictionem
illam concipimus cum perfecta essentia ontis dicitur
et ut d' dicitur a d' dicitur: qd d' dicitur
ut possibile.

89

Pr. quia quia ens dicitur in illud
qd in uoluntate d' dicitur d' dicitur

ad existendum: at qui ens dicitur e possibile
q' illius possibilitatis d' dicitur in se d' dicitur
seu qd in uoluntate d' dicitur in existens.

Pr. 2^a: quia Deus abie dicitur ens
possibile, et dicitur dicitur potentiam a qua po-
tetur produci: d' dicitur dicitur: q' possibile
absolute sumptum dicitur dicitur d' dicitur
possibile in se.

Lat è dicit in lecto entem possiua dei pntis è in obliq
nam dicit. Und quicqz potest dicitur de possibili radicali
Dicitur quid sit dicit in lecto è quid in obliq. q. p. 10.
Status 2^o: posite è adiecte sumpta de usur
pari solt dicitur effiam i lecto obliquo seu entem pnti.

96

Pr. ga illud dicit in lecto ab eis dicitur po
sibile qd recipit densam positi. Ad istam
tam possiua positi è qd recipit densam positi, illa solt dicit
q. pnti dicitur pnti extra lict. q. dicit dicit in lecto in lecto
tamam subit possiuitat. Dicitur Pr. ga solt dicit solt
dicit in lecto ab eis dicitur alio ad pnti qd recipit d
densam abis: q. illud dicit dicit in lecto ab eis dicitur posite
qd recipit densam positi.

97

Dicitur: ty entem possiua n è au: q. n. pnti laci
pnti densam positi. Ad istam ga dicitur
dicitur laci pnti aliq. dicitur n è neqz qd au existit: pnti dicitur
in lecto pnti dicitur antepnti è agnus Adamus è pnti
ingq antepnti recipit densam agnus Adamus de
densam pnti: q. n. pnti antepnti et Adamus au n existit.
Dicitur qd hoc existit, è positi dicitur id lectum: q. dicitur
existit dicit in lecto entem possiua ita è id dicitur les
positi, n è negem seu n legniam ad existendum.
Dicitur em n id dicitur de existente neg, è illa pnti atr
cèit uia dicitur pnti. Pr. ga au existit è n legnia ad ex
istendum.

98

Status 2^o posite sumptum adiective
dicitur in obliq. possiuitatem in lecto dicitur
in legniam ad existendum. Si uis sit positi dicitur
dicitur pnti dicitur è lectum nempe è pnti dicitur
Pr. ga possiuitat solt in lecto n legnia aut in lecto

201. Interrogatio per se si quod est possibile in
 Audire episcopum, et negare quid episcopus.
 Ad id istum quod posita est quod est possibile in illo negare
 quod est possibile in se ipsum potest esse seu ipsum esse potentiale
 ad istam negationem autem est: ex quo in sequenti quod in illa negatione
 est in se ipsum negationem, nam si sit id est quod ad lectum
 sufficit divinitus operari in illo esse seu episcopus autem est po-
 tentialiter in illo statu potest dari negatio alterius: Sic ante-
 quodam fuerit dicit in lecto certam potentiam extiterit
 nam, et negationem ipsius non existentis.

Dubium 2um.

Quis potest seu episcopus lex antequam extant dicit
 aliquid potest autem negari?

202

Ad id quod dicitur de episcopo lex sine esse eminentiale quod est
 in divina ordine potest, nam ut sic dicitur in divinis a iure ipsi-
 us in potestatem non est Dubium esse aliquid potestum emittente, unde
 quod dicitur de episcopo lex sine esse potest in se ipsa dicit antequam
 extant. Sic superius

203

Prima Co.

Est lex, et potestiva omnia antequam extant nullum in
 in se esse potestum autem. Ita Casp. Sina. qm d. Rite d.
 Thom. et alij tui J. Lut. in met. triu. l. no. 204. Pr.
 Et quod si episcopus lex antequam extant dicitur esse autem po-
 tentialiter esse foret dicitur a Deo non est potest dicitur
 quod dicitur esse nihil omnium fuisse ad dicitur: et dicitur
 quod est foret in dicitur a se, dicitur. Dicitur nam dicitur
 Dicitur dicitur esse a se in dicitur.

204

Pro. 2. dicitur esse dicitur autem nihil